

TÕELISELT MEELDIV ÜLLATUSKÜLALINE SINU PULMAS – KOOKER



Kookerit on lihtne leida, sest tuttavlik magusmõnus koogilõhn tervitab sind juba kaugelt. Ja kui sa veel pannini jõuad! Koogid otse kuumalt pannilt: värsked ja lisandiks hommikul valminud vaarika toormoos. Vilunud kookerid keeravad kooke sellise kiirusega, et raske on järke pidada. Kogu küpsetamisprotsess käib kärmelt ja külaliste silme all.

Minipannkook kui alternatiiv pulmatordile

2020. aasta suvel käis Kooker esimest korda pulmaseltskonda röömustamas. Pruutpaar ei olnud traditsiooniliste tortide ja kookide austajad ning soovis leida pulmatordile alternatiivi. „See oli täielik hitt, mida keegi oodata ei osanud! Koogid otse pannilt ja meie silme all valmistatud, mega äge! Ja see melu ei saanudki otsa, inimesed aina läksid uute ja uute portsude järele,“ meenutas Käty Piirisild.

Alternatiiv pulmatordile on efektne ja üllatuslik. Kindlasti ei tohi unustada ka Kookeri suurt soolaste kookide valikut: singi-juustu, kana-paprika, seente, juustu ja suitsulõhega. Lisandiks saad valida värskelt valmistatud kastmed, olgu siis selleks tilli-, tšilli- või hoopis küüslaugukaste. Meelepärase koogikombo kombineerid just sina ise.

Kookeri soolaste ja magusate minipannkookidega on kostitatud külalisi ka pulmajärgsel hommikusöögil või pulmaõhtul kesköise snäkina. Näiteks särava Eeva Esse pulmas lõi Kooker luugi lahti ning soolaste kookide võidukäik sai alata. „Kooker oli ideaalne üllatusesineja meie pulmapeo hihlistel õhtutundidel. Kindlasti mängisid nad olulist rolli selles, et kõigil jaguks jõudu tantsumaratoniks kuni päikesetõusuni!“ lisas Eeva.

Linnapulma, heinamaale või metsa – igatahes!

Kookeri minitreiler tuleb sinu pulma üle kogu Eesti. Sinna, kuhu treilerit paika annab sõidutada, seal ka pann kuumaks aetakse, olgu siis selleks heinamaa või mets. Just keset imekaunist männimetsa küpsetati mullusuvises pulmas. „Meile tundus koheselt, et Kooker koos oma armsa treile-



foto Caroline Sada

riga võiks sellesse kontseptsiooni ideaalselt sobida. Üha enam otsitakse ka klassikalisele pulmatordile alternatiivi ja miks mitte kasutada selleks imeliselt maitsvaid minipannkooke. Samuti hindavad külalised järjest rohkem seda, kui nad näevad, kuidas reaalselt toit nendeni jõuab või kui saadakse ise toidu tegemisest osa võtta,“ jutustas Kadri Kabanen Celebrate Grupist, kes pulmapidu organiseeris.

Väga eriline festivali stiilis pulm toimus keset suurt põldu, kus kogu toitlustus oli lahendatud foodtruck'ide näol. „Ma ei kahelnud hetkekski, et Kookeri truck sobib meile ideaalselt. Mõtte tekkimisest juba järgmisel päeval võtsin Kookeriga ühendust ja saime kokkuleppele. Nii imeline ja kiire teenindus! Kooker meie pulmas oli justkui vahepala, mida nautisid nii lapsed kui ka vanavanaemad! Kook oli meil veel eraldi, aga pannkooke sai kogu peo vältel endale tellida. Võin julgelt öelda, et Kooker oli üks meie pulma hitte!“ muljetas Getter Raiend.

Kui soovid, et Kooker oleks ka sinu pulmas vinge üllatuskülaline, siis vaata lisainfot koduleheküljelt kooker.ee või kirjuta info@kooker.ee



foto Kristina Kruglova



foto Taago Heinmaa